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Kierunek GZM

Przed nami czwarta edycja święta Górnośląsko-Zagębiowksiej Metopolii - Kierunek GZM.
Impreza odbędzie się w ostatni weekend czerwca (78-329). Miasto Czeladź zaprasza do siebie
29 czerwca!

Kierunek GZM to festiwal mikrowycieczek do niezwykłych i nietuzinkowych miejsc, okazja do poznawania
pierwszej w Polsce metropolii razem z wyjątkowymi przewodnikami. To także okazja do świętowania! W ten
sposób Górnośląsko--Zagłębiowska Metropolia obchodzi swoje 8. urodziny.

- Serdecznie zapraszam wszystkich do poznawania i doświadczania tego, co oferuje aż 41 naszych miast i
gmin – zachęca Kazimierz Karolczak, przewodniczący zarządu GZM. – To największa tego typu impreza w
Polsce. Poprzez bogaty i nietuzinkowy program chcemy pokazać bogactwo i różnorodność GZM, jej historię,
kulturę, naturę i ludzi. Dzięki temu, że każda z naszych gmin przygotowuje coś wyjątkowego, czego nie
można zwykle poznać i zobaczyć – wydarzenie z roku na rok staje się bardziej popularne – podkreśla
Karolczak.

To już czwarta edycja święta Kierunek GZM, które od początku gromadzi co roku wielotysięczną
publiczność. W programie tegorocznego Kierunku GZM znalazły się 194 wycieczki i aż 4 wydarzenia
specjalne.

Poznaj najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego

Miasto Czeladź zaprasza do siebie 29 czerwca na wycieczkę pt. „Poznaj najstarsze miasto Zagłębia
Dąbrowskiego”. Trasa wycieczki to: Rynek Miejski wraz z Kościołem św. Stanisława, Cmentarz Żydowski,
Osiedle Robotnicze Piaski wraz z kościołem MB Bolesnej, GSW „Elektrownia” wraz z terenem dawnej KWK
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Saturn.

Uczestnicy wyprawy będą przejeżdżać po kolejnych jej punktach za pomocą specjalnie przygotowanego
busa.

Wycieczka odbędzie się w trzech turach: 8:00-11:00, 11:30-14:30 i 15:00-18.00. Uwaga: każda grupa
może liczyć maksymalnie 15 osób.

AKTUALIZACJA
Dziękujemy za ogromne zainteresowanie mikrowycieczkami Kierunek GZM po Czeladzi!
Informujemy, że wszystkie miejsca zostały już zarezerwowane. Zapisy zostały zakończone.

Cieszymy się, że wydarzenie spotkało się z tak dużym odzewem! Do zobaczenia na trasie!

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Obowiązują zapisy pod nr tel. 32 763 79 14 lub 32 763 79 58 (w
godzinach pracy urzędu miasta)

Szczegółowy program, informacje o dokładnych lokalizacjach i rejestracji na poszczególne wydarzenia
znajdują się na stronie kierunekgzm.pl

Dofinansowano z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

https://kierunekgzm.pl/
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